
Konferencja dla zuli - sukces pokazów

Dodano: 27.06.2016

Upał nie odstraszył gości Konferencji dla zuli w Dworze Myśliwskim Ustronie koło Kępna.

W  naszej  imprezie,  która  odbyła  się  25  czerwca,  wzięło  udział  kilkaset  osób.  Atrakcją  spotkania  były
dynamiczne pokazy maszyn leśnych, które trwały 9.00 ? 15.00.

 

Przyjechali goście z całej Polski. ? Lepsze słońce niż deszcz, gorąco nam nie przeszkadza, w lesie robimy i tam
bywa  gorzej  ?  podkreślał  Waldemar  Krukowski,  zulowiec  z  Płocka,  który  uczestniczy  prawie  w  każdej
konferencji GAZETY LEŚNEJ. ? Wszystko nam się podobało, staram się jeździć na wszystkie Konferencje dla
zuli, sam mam spory park maszynowy ? dodaje zulowiec z Płocka.

 

W trakcie imprezy można było zobaczyć pokazy maszyn takich jak: harwester Entracon, harwester Rottne,
maszyna przeładunkowa Sonnebogen, mulczer Zanon, pług leśny OTL, Ponsse Ergo, przyczepa Palms 13t z
klembankiem i żurawiem Palms 850, przyczepa Pozlift 10t, rębako-rozdrabniacze TS Industrie, rębak Arjes,
rozdrabniacz FAE, skider TAF, Valtra N113 z żurawiem Kronos 8020 i głowicą Nisula 425H, Valtra T 214
direct, zgrabiarka do gałęzi OTL i sadzarka Krtiny.

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pierwsza część prezentacji odbyła się na placu manewrowym, największe maszyny pokazały swoje możliwości
w pracy na zrębie i w trzebieży.
? Rozważam zakup nowej maszyny, a na takim pokazie lepiej oglądać jej możliwości ? mówi GAZECIE LEŚNEJ
Zbigniew Komalek z Ostrzeszowa. Wielu przedsiębiorców leśnych było na Konferencji dla zuli po raz pierwszy.
?  Podobają  się  nam  pokazy  jest  ich  dużo,  jesteśmy  zainteresowani  kupnem  przyczepy  leśnej,  dlatego
przyjechaliśmy tu po raz pierwszy ? wyjaśnia Mirosław Cupiał z Konsorcjum Knieja.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Konferencji dla zuli w Dworze Myśliwskim Ustronie obecne były firmy: 2forest, AGCO, Agrex-Eco, Bałdyga,
Bank Ochrony Środowiska, Bax-Baumaschinen, Cleo, Eurogate, FIRMYLESNE.pl, Forex Polska, Fortech Serwis,
GAZETA LEŚNA, Graczyk, Grupa ATH, Hylmet, Hydro-masz, Industry Dieseil&Oil, Kamar, Kingspan, Kompania
Leśna, Krumar, Kopa-Kamiński, LKT, LZD Krtiny, OTL Jarocin, PHU Andrzej Klimowicz, Oregon, Oxytree,
Polska Leśna Izba Gospodarcza, Państwowa Inspekcja Pracy, Pozlift, Profesjonalne Maszyny Leśne, Prooil,
Rol-Max, Runforest, Sadmasz, Swimer, Tex-star, Trafica, Utech, Vegas Opony, Zetor, ZUL Alicja Stryszyk.

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Konferencja była organizowana przez GAZETĘ LEŚNĄ we współpracy z LZD Siemianice. Patronat internetowy:
FIRMYLESNE.pl.
Zobacz galerię zdjęć z Konferencji dla zuli. (klik)

 

 

Komentarze (0)

Nie dodano jeszcze żadnego komentarza.

http://www.firmylesne.pl/pokaz/galerie/wybor/przygotowania_w_dworze_ustronie,54

